
签字盖章原件

山西省蒲县大沟矿区铝土矿普查钻探施工劳务服务项目招标公告

（ ）招标编号：ZHY1212-ZB-26010003

一、招标条件
本招标项目山西省蒲县大沟矿区铝土矿普查钻探施工劳务服务项目（招标编号：
ZHY1212-ZB-26010003），招标人为山西省煤炭地质资源环境调查院有限公司，招标项目资
金来源自有资金，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。
二、项目概况和招标范围
2.1 项目名称：山西省蒲县大沟矿区铝土矿普查钻探施工劳务服务项目
2.2 招标编号：ZHY1212-ZB-26010003 
2.3 建设内容和规模：主要内容为钻探施工劳务服务。提供能够满足9100m钻探施工任务所
需的劳务人员，人员包括但不限于机长5名以上（与钻机数量配套）、安全员1名、地质技术
人员2-3名、钻工15名以上（与钻机数量配套）等。
2.4 建设地点：山西省蒲县。
2.5 最高限价：214.66万元。 
2.6 服务期限：自合同签订之日起一年内。
2.7 质量要求：须符合国家、地方现行的有关法律法规、技术规程等。
三、投标人资格要求
3.1 具有中华人民共和国境内注册的独立企业法人资格(提供营业执照扫描件）；
3.2 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
3.3 本次招标不接受联合体投标；
3.4 投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/index.
html）中列入严重违法失信企业名单；投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.
creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单；投标人及其法定代表人近三年在中国裁判
文书网（www.court.gov.cn/wenshu.html）不存在行贿犯罪记录行为；
四、招标文件的获取 
4.1 获取时间：2026-02-04 09：00至2026-02-10 17：00（北京时间）。
4.2 获取方法：现场获取。
4.3 获取地址：山西综改示范区太原学府园区晋阳街170号4层西侧办公区401室。
4.4 标书售价： 300元
4.5 购买招标文件须携带以下资料：
1.有效的营业执照；
2.银行基本账户开户许可证或银行基本账户信息；
3.投标人是法定代表人本人，需提供法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件；投
标人代表不是法定代表人，经办人需持有法定代表人授权委托书及法定代表人身份证复印
件、经办人身份证复印件；
注：以上资料均须提供加盖投标人公章的复印件1套。
五、投标文件的递交
5.1 递交截止时间：2026-03-06 09：00（北京时间），投标人应按招标文件要求进行密
封、递交。
5.2 递交方法：现场递交。
5.3 递交地址：山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街170号汇镪磁材大厦8楼。
逾期递交的或者未正常递交投标文件，不予受理。
六、开标时间及方式
6.1 开标时间：2026-03-06 09：00（北京时间）



6.2 开标方式：线下开标
6.3 开标地址：山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街170号汇镪磁材大厦8楼
七、提出异议的渠道和方式
提出异议的渠道：《山 西 省 招 标 投 标 协 会 山 西 招 标 采 购 服 务 平 台 》 
https://www.sxtba.com/home
接收异议的联系人：王先生
电 话：18635140130
八、其他公示内容
本次招标在《山 西 省 招 标 投 标 协 会 山 西 招 标 采 购 服 务 平 台 》 
（https://www.sxtba.com/home）上发布。
因轻信其他组织个人或媒体提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。
九、监督部门
监督部门：山西省煤炭地质资源环境调查院有限公司
联系电话：0351-7580828
十、联系方式
招标人：山西省煤炭地质资源环境调查院有限公司 
地址：山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街170号汇镪磁材大厦8楼 
联 系 人：孟先生
联系电话：18636965060
招标代理机构：山西云水碧环境科技有限公司
地址： 山西综改示范区太原学府园区晋阳街170号4层西侧办公区401室 
联系人： 王先生
联系电话：18635140130
邮箱：18635140130@163.com 
开户名：山西云水碧环境科技有限公司
账 号：14050182530800001404
开户行：中国建设银行股份有限公司太原二营盘支行

本项目不收取投标保证金

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


